р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 20 декабря 2019 года № 26/3

р .п .Железно дорожный

О повышении должностного оклада главы
Железнодорожного муниципального образования

В целях обеспечения гарантий главы Железнодорожного муниципального
образования, в соответствии со ст.ст. 134, 135, 144 Трудового кодекса Российской
Федерации, ст. 8 закона Иркутской области от 17.12.2008 № 122-03 "О гарантиях
осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления,
выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области",
руководствуясь ст.ст. 24, 48 Устава Железнодорожного муниципального образования,
Дума Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва

Р Е Ш И Л А

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда главы
Железнодорожного муниципального образования, утвержденное решением Думы
Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва от 26.12.2018 20/4:

1.1 пункт 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.2. Должностной оклад устанавливается главе Железнодорожного

муниципального образования в размере 21 625 рублей в месяц.»
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и

разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
www.adm-id-mo.ru в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по местному бюджету

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого
созыва $  " У  7

Глава Железнодорожного
муниципального образования

*  У "

Э.В. Симонов

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru